
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2023, nummer 
2023/28

BESLUIT :

•   Om Flexwoning-projecten binnen Ouder-Amstel aan te wijzen als een categorie 
van gevallen waarvoor geen verklaring van geen bedenkingen (vvgb) van de raad 
is vereist.

Ouder-Amstel, 18 mei 2023

De raad voornoemd, 

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J.Langenacker


